
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

19/2019
00000767/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

PRODUTOS

ALIMENTÍCIO

S

ENLATADOS.

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

26839.00

20/2019
00000763/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

PRODUTOS

ALIMENTÍCIO

S

EMPACOTAD

OS

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

18045.00

21/2019
00000782/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

MATERIAIS

DESCARTÁVE

IS

MAIS LUVAS

DESCARTAVE

IS E LIMPEZA

EIRELLI EPP

13990.10

22/2019
00000760/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

dispensers e

artigos de

papeis para

higiene

pessoal.

VALTER

NUNES DA

ROCHA - ME

45634.00



23/2019
00000759/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE AÇÚCAR,

PÓ DE CAFÉ

E

ADOÇANTES

- EDITAL

REPUBLICAD

O

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

14826.56

24/2019
00000759/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE AÇÚCAR,

PÓ DE CAFÉ

E

ADOÇANTES

- EDITAL

REPUBLICAD

O

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

38352.00

25/2019
00000852/201

8

1/14/2019

12:00:00 AM

contratação de

empresa para

recuperação

das coberturas

existentes nas

laterais do

prédio principal

e da laje da

área técnica

de ares

condicionado

do 2º andar

CONSTRUTO

RA

PORTOREAL

LTDA.

74525.44

26/2019
00000044/201

9

2/3/2019

12:00:00 AM

manutençao

de softwares

MD Acesso

027032

NEO-TAGUS

INDUSTRIAL

LTDA

1176.00



27/2019
00000045/201

9

2/3/2019

12:00:00 AM

manutenção

de 02 cancelas

estacionament

o e 01 catraca

refeitório

MADIS

RODBEL

SOLUÇÕES

DE PONTO E

ACESSO

LTDA

7723.00

28/2019
00000117/201

9

2/18/2019

12:00:00 AM

Aquisição de

pães para

Câmrara de

Vereadores de

Piracicaba

PAO QUENTE

EXPRESS

EIRELI

1050.00

29/2019
00000159/201

9

4/1/2019

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

SERVIDOR/S

ERVIÇO DE E-

MAIL EM

NUVEM NO

MODELO DE

NUVEM

PRIVADA.

EVEO

SERVICOS

DE INTERNET

LTDA

15000.00

30/2019
00000207/201

9

5/8/2019

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

ovos de

galinha

OVOS

CONFIANÇA

LTDA

4408.00

31/2019
00000225/201

9

6/24/2019

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

técnica para

revisão da Lei

Orgânica do

Município e

estudo do

Plano Diretor

de

Desenvolvime

nto

FUNDACAO

SADA ASSED
150000.00



32/2019
00000228/201

9

4/15/2019

12:00:00 AM

contratação de

empresa para

suporte do

software do

tarifador

3S TELECOM

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

LTDA EPP

1920.00

33/2019
00000260/201

9

5/3/2019

12:00:00 AM

prestação de

serviços de

consultoria -

IBAM

IBAM

INSTITUTO

BRASILEIRO

DE ADM

MUNICIPAL

8600.00

34/2019
00000230/201

9

5/6/2019

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

especializada

em serviços e

sistemas de

processo

legislativo

eletrônico e

compilação de

legislação

municipal,

incluso sua

licença de uso,

suporte,

customização,

atualização e

hospedagem

SINO

CONSULTORI

A E

INFORMATIC

A LTDA

204000.00

35/2019
00000231/201

9

5/8/2019

12:00:00 AM

prestação de

serviços

diários de

coleta e

entrega de

correpondenci

as em geral,

utilizando

motocicleta.

EMERSON

ANTONIO

MARCIANO

PIRAC ME

58800.00



36/2019
00000293/201

9

5/5/2019

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

ESPECIALIZA

DA EM

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

TÉCNICOS

DE

INFORMÁTIC

A

SMARAPD

INFORMATIC

A LTDA

116304.24

37/2019
00000301/201

9

11/1/2019

12:00:00 AM

AQUISIÇÃO

DE

LICENÇAS,

INSTALAÇÃO,

MIGRAÇÃO,

SUPORTE E

TREINAMENT

O DE

SISTEMA DE

GERENCIAME

NTO DOS

SETORES

ADMINISTRAT

IVOS DESTA

CASA DE

LEIS.

SMARAPD

INFORMATIC

A LTDA

321000.00

38/2019
00000396/201

9

6/20/2019

12:00:00 AM

Serviço de

monitoramento

e notificações

das

ocorrências de

palavras

chaves, em

períodicos

GRIFON

BRASIL

ASSESSORIA

LTDA EPP

15120.00


